
ALLA PRODUZIONE DI ESTRATTI DI CANNABIS.
FARMALABOR È L’UNICA AZIENDA ITALIANA AUTORIZZATA DALL’

visita la sezione cannabis del sito Farmalabor
www.farmalabor.it

EFFETTO ENTOURAGE: presenza di profilo terpenico per tutti gli estratti

DISPONIBILITÀ IMMEDIATA: estratti sempre disponibili e non soggetti a carenza 
per garantire continuità terapeutica ai pazienti

ALLESTIMENTO: facile e rapido per semplice diluizione

STANDARDIZZAZIONE: l’impiego di estratti a titolo noto di THC e CBD consente di 
allestire oli di cannabis nel pieno rispetto dei requisiti di qualità, efficacia e sicurezza 
e senza necessità di titolazione finale prevista dal DM 11/09/2015

VANTAGGI

Principi attivi farmaceutici stupefacenti, autorizzati dall’
e dall’Ufficio Centrale Stupefacenti

ESTRATTI DI CANNABIS STANDARDIZZATI:
QUALITÀ, EFFICACIA E SICUREZZA

PER FARMACISTA, MEDICO E PAZIENTE

THC 150 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

50 ml € 831,25 € 16,63

900 ml € 14.535,00 € 16,15

ESTRATTO DI CANNABIS 15% THC FARMALABOR
COD. 022953

COD. 026066

CBD 50 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

50 ml € 400,00 € 8,00

900 ml € 6.750,00 € 7,50

ESTRATTO DI CANNABIS 5% CBD FARMALABOR

COD. 026853

THC 10 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

50 ml € 123,00 € 2,46

ESTRATTO DI CANNABIS 1% THC FARMALABOR

COD. 026855

THC 20 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

50 ml € 140,00 € 2,80

ESTRATTO DI CANNABIS 2% THC FARMALABOR

COD. 026856

THC 25 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

30 ml € 87,00 € 2,90

ESTRATTO DI CANNABIS 2,5% THC FARMALABOR

COD. 026857

THC 10 mg/ml - CBD 10 mg/ml
TAGLIO PREZZO €/taglio PREZZO €/ml

30 ml € 75,00 € 2,50

ESTRATTO DI CANNABIS 1% THC - 1% CBD FARMALABOR


